EDITAL PROEPE/PROAP 9/2022

DIVULGA OS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO PARA DOCENTES NO MAGISTÉRIO
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF,
NA ÁREA DE EDUCAÇÃO

Os Pró-Reitores de Ensino, Pesquisa e Extensão,
e de Administração e Planejamento, observadas
as disposições legais previstas no artigo 16, VIII,
do Regimento da Universidade São Francisco e
considerando os Editais PROEPE/PROAP 1 e
7/2022, baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada a relação dos candidatos aprovados na segunda etapa, entrevista e análise

do projeto de pesquisa, do Processo Seletivo interno e externo para o preenchimento de 1 vaga de

Professor, para integrar o quadro docente da Universidade São Francisco – USF, área de educação,

conforme relacionado a seguir:

CANDIDATAS HORÁRIO PROVA DIDÁTICA
Fabiana Rodrigues Sousa de Sante  9h30

Valéria Oliveira de Vasconcelos 10h30

Parágrafo único. As candidatas relacionadas acima deverão comparecer no dia 18 de março de

2022 nas dependências do Programa de Pós-Graduação em Educação para a realização da terceira

etapa do processo seletivo, prova didática, seguindo a ordem estabelecida no art. 1.º.

Art. 2.º O resultado do processo seletivo interno e externo será divulgado no site

https://www.usf.edu.br/educacao no dia 22 de março de 2022.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para o presente produza seus efeitos.
Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 17 de março de 2022.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

https://www.usf.edu.br/educacao

	EDITAL PROEPE/PROAP 9/2022
	DIVULGA OS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO PARA DOCENTES NO MAGISTÉRIO DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF, NA ÁREA DE EDUCAÇÃO
	E D I T A L

		2022-03-17T17:26:18+0000
	Pró-Reitor de Administração e Planejamento

		2022-03-17T20:16:36+0000
	Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão